
                                                          

   

                   

  

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DEL DIRETTORE F.F.  DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA 

 
N.___________                                     del _________________ 

 

Oggetto: Autorizzazione cessione a titolo oneroso componenti poligrafo Mennen  Presidio Ospedaliero 
S.Michele dell’Azienda ARNAS G.Brotzu – ditta Manta srl 

 
                 PDTD/2021/557 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                           S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI □     NO X        

    

                                                                         
IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  

 
PREMESSO che con deliberazione n.1794 del 14.10.2015 è stato approvato il <<Regolamento per la 

gestione dei beni immobili e mobili costituenti il patrimonio dell'Azienda Ospedaliera 
Brotzu>> e che con deliberazione n.2087 del 26.09.2018 è stato approvato il 
<<Regolamento per la gestione dei fuori uso dei beni mobili nonché per  la cessione dei 
beni a titolo oneroso e non>>; 

 

TENUTO CONTO  che il Dr. Ennio Filigheddu, Direttore della S.C. Patrimonio e Logistica, è stato nominato,  
Direttore Amministrativo di questa Azienda con atto deliberativo n. 381 del 12.03.2020 e  

contestualmente collocato in aspettativa ai sensi dell’art. 3 bis, comma 11, del D.Lgs 

502/1992 e s.m.i; 
 

ATTESO che la Direzione Aziendale, con deliberazione n. 935 del 30/06/2020, ha  conferito 
l’incarico temporaneo di Direttore facente funzioni della S.C. Patrimonio e Logistica 

all’Ing. Bruno Facen, per la durata dell’aspettativa del titolare; 

 
CONSIDERATO  che a seguito della richiesta di fuori uso di componenti poligrafo Mennen,  da parte della 

S.S.D. tecnologie sanitarie, ed alla successiva indagine di mercato,  avvenuta con avviso 
pubblicato nel sito aziendale  del 1.02.2021 con scadenza 09.02.2021,  è pervenuta la  

richiesta di partecipazione della ditta Manta  srl con nota prot. 210044 DM ma del 
2.02.2021, allegato A fg. 2; 

 

ATTESO che la ditta Manta è l’unica Società che ha presentato istanza di partecipazione per cui si 
è proceduto a darne immediata comunicazione alla medesima chiedendo anche una 

apposita dichiarazione in merito e la conferma dei dati anagrafici, come da allegato prot.  
B fg. 1; 

      % 

luisanna.perra
Font monospazio
536

luisanna.perra
Font monospazio
25.03.2021

luisanna.perra
Font monospazio
25.03.2021



                                                          

   

                   

  

segue determina  n.                       del 

-2 - 
 

 

VISTA  la dichiarazione della ditta Manta srl ed i documenti allegati sotto la lettera C fg. 2; 
 

 
CONSIDERATO che il valore economico dei componenti del poligrafo Mennen che si vuole cedere è pari a 

complessivi euro 1.500,00 iva esclusa, come dichiarato dalla S.S.D tecnologie sanitarie;   

 
TENUTO CONTO del parere favorevole sia del Direttore Amministrativo che del Responsabile F.F. Tecnologie 

sanitarie; 
 

RITENUTO    che nulla osta nell’ autorizzare la cessione a titolo oneroso di componenti del poligrafo 
Mennen inventario n. 40607 in quanto con delibera n 1932 del 3.09.2019 è stato 

regolarmente dismesso e tenuto c/o S.S.D. tecnologie sanitarie per pezzi di ricambio; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

 
1) di autorizzare la cessione a titolo oneroso di componenti del poligrafo Mennen inventario n. 40607,  

dismesso con atto deliberativo n. 1932 del 3.09.2019 e regolarmente cancellato dal Libro Cespiti, 

a favore della  ditta Manta srl codice unico USAL8PV;  
2) di dare atto che il valore economico dei componenti del poligrafo Mennen  è complessivamente 

pari ad euro 1.500,00 più iva, come meglio descritto in premessa; 
3) di dare mandato al servizio contabilità, bilancio e controllo di gestione per gli adempimenti di 

competenza.  

 
 

IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. PATRIMONIO E LOGISTICA  
Ing. Bruno Facen 

 

 

 

Coll. Amm.vo  Sig.ra Maristella Frau 

luisanna.perra
Font monospazio
536

luisanna.perra
Font monospazio
25.03.2021





bruno.g.f.facen
Matita

bruno.g.f.facen
Matita





bruno.g.f.facen
Matita

bruno.g.f.facen
Matita



bruno.g.f.facen
Matita


		2021-03-24T10:28:59+0100
	FRAU MARISTELLA


		2021-03-24T13:53:03+0100
	FACEN BRUNO GIORGIO FRANCO


		2021-03-25T11:38:56+0100
	PERRA LUISANNA




